
   
 

 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 

1. Identifika ční údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „Inovace ICT ve společnosti ICONTIO“ 
Zadavatel zakázky: Icontio Ltd., organizační složka 
Sídlo:  Holandská 1, 63900 Brno 
IČ: 27729958 
Statutární zástupce: Mgr. Emil Vařeka, MBA, vedoucí organizační složky 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Limit veřejné zakázky: Podlimitní 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: RPA Tender, s.r.o., Koutného 2269/3, 
62800, Brno – Líšeň, IČ: 29367107 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 17. 10. 2013 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 
Obchodní firma:  AMCOBEX, Information Technologies, s.r.o. 
Sídlo:     Tuřanka 115, 627 00 Brno  
Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 
IČ:     48909092 
 
 

3. Identifika ční údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní firma:  AMCOBEX, Information Technologies, 

s.r.o. 
Sídlo:     Tuřanka 115, 627 00 Brno  
Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 
IČ:     48909092 
 
 
 
 
 



   
 

 

 2 

Nabídka č. 2 
 
Obchodní firma:  CDC DATA, s.r.o. 
Sídlo:     Kaštanová 639/143, 617 00 Brno  
Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 
IČ:     25344609 
 
 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 

 
Dle § 78 odst. 1 zákona je základním hodnotícím kritériem ekonomická výhodnost nabídky 
s následujícími dílčími kritérii: 
  
Nejnižší nabídková cena bez DPH        hodnota 85 % 
Termín dodání HW v kalendářních dnech     hodnota 5 % 
Termín dodání SW v kalendářních dnech     hodnota 5 % 
Termín dodání Analýzy procesů pro nasazení podnikového  
informačního systému v kalendářních dnech    hodnota 5 % 
 
V dílčím hodnotícím kritériu – Termín dodání HW v kalendářních dnech bude jako 
nejvýhodnější hodnocena nabídka uchazeče obsahující nejkratší dobu dodání položky č. 2 - 
položky č. 14 dle Specifikace předmětu plnění (přílohy č. 2 ZD) v kalendářních dnech od 
doručení písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění. Zadavatel požaduje, aby termín 
dodání HW byl minimálně 20 kalendářních dnů a maximálně 40 kalendářních dnů). 
 
V dílčím hodnotícím kritériu – Termín dodání SW v kalendářních dnech bude jako 
nejvýhodnější hodnocena nabídka uchazeče obsahující nejkratší dobu dodání položky č. 15 
dle Specifikace předmětu plnění (přílohy č. 2 ZD) v kalendářních dnech od doručení 
písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění. Zadavatel požaduje, aby termín dodání SW 
byl minimálně 30 kalendářních dnů a maximálně 60 kalendářních dnů). 
 
V dílčím hodnotícím kritériu – Termín dodání Analýzy procesů pro nasazení podnikového 
informačního systému v kalendářních dnech bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka 
uchazeče obsahující nejkratší dobu dodání položky č. 1 dle Specifikace předmětu plnění 
(přílohy č. 2 ZD) v kalendářních dnech od doručení písemného pokynu zadavatele k zahájení 
plnění. Zadavatel požaduje, aby termín dodání Analýzy procesů pro nasazení podnikového 
informačního systému byl minimálně 10 kalendářních dnů a maximálně 25 kalendářních dnů). 
 
Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou zakázku stanoven takto: 
 

a) Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, 
že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky. 

b) Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, 
že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 



   
 

 

 3 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 
kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria 
pro každou nabídku. 
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou 
hodnotu nabídky. 
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že celkově 
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 
 
V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí 
nabídek pořadí v kritériu nabídková cena. 
 
Pořadí nabídek je stanoveno podle ekonomické výhodnosti nabídek.  
 
Konečné pořadí nabídek:  

 
 
 
5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 
Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona, máte 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení na 
doručení námitek zadavateli. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za 
doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
Stěžovatel, který nevyužil možnosti podat námitky, není oprávněn podat podnět k ÚOHS 
v téže věci. 
 
 
V Brně, dne 17. 10. 2013 
 
 
 

………………………………. 
Icontio Ltd., organizační složka  
Mgr. Emil Vařeka, MBA,  
vedoucí organizační složky 

 

 
Uchazeč 

 
Body  

Pořadí 

AMCOBEX, Information 
Technologies, s.r.o. 

 
99,17 

 
1 

CDC DATA, s.r.o. 

 
92,05 

 
2 


		2013-10-17T16:04:34+0200




